b) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

a) CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

7242
7631
8110
8130
8220
8240
8250
8260
8270

Impuesto Predial Rezago

Bienes en Comodato

Ley de Ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido
Presupuesto de Egresos Pagado

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

7262
7641
8120
8150
8210
8230

Impuesto Predial Rezago

Bienes en Comodato

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado

Modificaciones al Presupuesto de Egresos
Aprobado

164,286,301.41
3,412,429.72
834,780,460.07
81,660,576.41
268,431,075.69
42,931,159.02
82,579,470.99
-5,350.52
568,327,146.13

164,286,301.41

3,412,429.72
134,079,627.38
782,361,409.09
834,780,460.07
127,483,041.24

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor





